
Чемпіонат України 
з кульової стрільби серед ДЮСШ, СДЮШОР та УФК

22-26 квітня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

ГП-12 (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 30 пострілів-повільний рух  

30 пострілів швидкий рух
Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Навчальний Область Заг. Вик. ММ Нар. Нараховано балів командам
це тинг дата народження заклад сума розр. бал.
1 50 мс ЛОСЬ Станіслав 26/06/93 ДП "Спорт-Майстер" Дніпропетровська повільний 285 швидкий 284 569 мс 6 50 ДП "Спорт-Майстер" 245
2 40 мсмк КІЗИМА Ігор 31/03/97 КДЮСШ1 СКА(Львів) Львівська повільний 290 швидкий 287 577 мсмк 3 40 ЛДУФК 159
3 35 мсмк МОШНЕНКО Олександр 29/12/93 СДЮШОР (Луганська) Луганська повільний 286 швидкий 281 567 кмс 8 30 КДЮСШ1 СКА(Львів) 127
4 30 кмс СТРУЦЬКИЙ Володимир ..98 ДП "Спорт-Майстер" Дніпропетровська повільний 290 швидкий 265 555 I 6 25 СДЮШОР (Луганська) 122
5 25 мс ЧАУСОВ Дмитро 19/06/94 ДЮСШ (Вінниця) Вінницька повільний 281 швидкий 268 549 I СДЮШОР ТЦ "Рогатин" 78
6 20 1 ТОВСТОПЯТ Роман ..2000 ДП "Спорт-Майстер" Дніпропетровська повільний 282 швидкий 264 546 I 20 ДЮСШ Рогатин 52
7 15 кмс МНЕЧНИК Юрій 07/05/95 ЛДУФК Львівська повільний 284 швидкий 262 546 I 15 мк ДЮСШ "Вінниця" 11
8 12,5 мсмк ОНОПКО Владлен 04/12/93 КДЮСШ1 СКА(Львів) Львівська повільний 278 швидкий 265 543 I 13
9 10 1 МЕЛЬНІК Дмитро 29/01/02 мк ДЮСШ "Вінниця" Вінницька повільний 264 швидкий 268 532 11

10 7,5 кмс КAСЯНЕНКО Олександр 23/06/99 СДЮШОР (Луганська) Луганська повільний 271 швидкий 261 532 9
11 5 кмс КОВАЛЬ Назар ..96 СДЮШОР ТЦ "Рогатин" Ів.-Фpанківська повільний 277 швидкий 253 530 8
12 2,5 мс ПАВЛИШИН Ігор 28/03/94 КДЮСШ1 СКА(Львів) Львівська повільний 272 швидкий 257 529 7
13 кмс МНЕЧНИК Тарас 04/09/98 КДЮСШ1 СКА(Львів) Львівська повільний 253 швидкий 270 523
14 1 МРУЧОК Віктор ..2000 ДЮСШ Рогатин Ів.-Фpанківська повільний 266 швидкий 254 520 6
15 1 ІГНАТЕНЯ Олег 10/01/96 СДЮШОР (Луганська) Луганська повільний 264 швидкий 239 503 5
16 кмс ЛУЦІВ Василь ..96 СДЮШОР ТЦ "Рогатин" Ів.-Фpанківська повільний 265 швидкий 230 495 4
17 мс МАРКІВ Андрій ..91 СДЮШОР ТЦ "Рогатин" Ів.-Фpанківська повільний 251 швидкий 232 483 3
18 2 ЯМЕЛИНЕЦЬ Роман ..2000 ДЮСШ Рогатин Ів.-Фpанківська повільний 249 швидкий 203 452 2
19 кмс ЗАЄЦЬ Ігор ..98 СДЮШОР ТЦ "Рогатин" Ів.-Фpанківська повільний 225 швидкий 212 437
20 1 КРУПКА Петро ..2000 ДЮСШ Рогатин Ів.-Фpанківська повільний 172 швидкий 172 344
21 1 КИСІЛЬ Андрій ..97 ДЮСШ Рогатин Ів.-Фpанківська повільний 110 швидкий 186 296

Командна першість
Головний суддя, суддя МК

С. Старінський

Головний секретар, суддя МК

Г.Коновалюк

Результати серій

Міс- Рей- Команда, склад команди Повільний Швидкий Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг ГП-12 рух рух pезуль. pезуль. загал
1 50 ДП "Спорт-Майстер" мс ЛОСЬ  Станіслав 26.06.93 285 284 569 1670 150

50 кмс СТРУЦЬКИЙ Володимир ..98 290 265 555
50 1 ТОВСТОПЯТ  Роман ..2000 282 264 546

2 40 ЛДУФК кмс МНЕЧНИК Юрій 07.05.95 284 262 546 1652 120
40 мсмк КІЗИМА Ігор 31.03.97 290 287 577
40 мс ПАВЛИШИН Ігор 28.03.94 272 257 529

3 35 КДЮСШ1 СКА(Львів) мсмк КІЗИМА Ігор 31.03.97 290 287 577 1649 90
35 мсмк ОНОПКО Владлен 04.12.93 278 265 543
35 мс ПАВЛИШИН Ігор 28.03.94 272 257 529

4 30 СДЮШОР  (Луганська) мсмк МОШНЕНКО Олександр 29.12.93 286 281 567 1602 75
30 кмс КAСЯНЕНКО Олександр 23.06.99 271 261 532
30 1 ІГНАТЕНЯ Олег 10.01.96 264 239 503

5 25 СДЮШОР  ТЦ "Рогатин" кмс КОВАЛЬ  Назар ..96 277 253 530 1508 60
25 кмс ЛУЦІВ Василь ..96 265 230 495
25 мс МАРКІВ Андрій ..91 251 232 483

6 20 ДЮСШ Рогатин 1 МРУЧОК Віктор ..2000 266 254 520 1316 45
20 2 ЯМЕЛИНЕЦЬ  Роман ..2000 249 203 452
20 1 КРУПКА Петро ..2000 172 172 344


